Từ 07 giờ, ngày 11/3/2026 

đến 16 giờ, ngày 31/3/2026 tại nơi có tài sản đấu giá.
  d. Thời gian, địa điểm bán, nhận hồ sơ tham gia đấu giá: Từ 07 giờ, 

ngày 11/3/2026 đến 16 giờ, ngày 31/3/2026 tại Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài 
sản.

đ. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 176.095.206đ bằng chữ: (Một 
trăm bảy mươi sáu triệu, không trăm chín mươi lăm ngàn, hai trăm lẻ sáu 
đồng).

e. Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước, bước giá:
          - Tiền mua hồ sơ: Theo quy định tại Thông tư 03/2025/TT-BTC; Tiền đặt 
trước: 20% theo giá khởi điểm; Bước giá tối thiểu: 8.800.000đ. Thuế người mua 
chịu.

g. Thời gian, địa điểm, phương thức nộp tiền đặt trước tham gia đấu